[image: image1.png]

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Серегово, Республика Коми

13.04. 2021 г.                                                                                                                   № 14
О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения «Серёгово» от 20 мая 2019 года № 21 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Серёгово», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядка его формирования, ведения и обязательного опубликования и его формы ведения»
В соответствии Федеральным законом от 08.06.2020 года № 169-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный Закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и ст.1 и 2 Федерального Закона «О внесении в Федеральный Закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получатель поддержки»  администрация сельского поселения «Серёгово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Внести в постановление администрации сельского поселения «Серёгово» от 20 мая 2019 года № 21 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Серёгово», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядка его формирования, ведения и обязательного опубликования и его формы ведения» следующие изменения:

   1.1. По тексту Постановления после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,
    3.    Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения                                                                Т.Г.Каракчиева

«СЕРЕГОВ»

СИКТ  ОВМОДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕРЁГОВО»